АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
________________                                                                                             № _______
п. Палатка

О внесении изменений в распоряжение Администрации Хасынского городского округа от 31.05.2017 № 84-р «О задачах по подготовке к отопительному периоду на 2017-2018 годы»
В целях гарантированного обеспечения жилищно-коммунальными услугами потребителей в отопительный период 2017-2018 годов и предупреждения ситуаций, которые могут привести к нарушению функционирования систем жизнеобеспечения населения, в соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,                 от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Магаданской области от 07.04.2017 № 271-пп «О задачах по подготовке к отопительному периоду на 2017-2018 годы» (в редакции постановления Правительства Магаданской области от 13.09.2017 № 804-пп), Устава муниципального образования «Хасынский городской округ»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации Хасынского городского округа от 31.05.2017 № 84-р «О задачах по подготовке к отопительному периоду на 2017-2018 годы» (далее - распоряжение):

1.1. Приложение № 3 распоряжения «Задание по накоплению запасов топлива для тепло-, энергоснабжения на объектах энергетики на отопительный период 2017-2018 годов» изложить в новой редакции:

                                                                                       Приложение № 3

ЗАДАНИЕ

по накоплению запасов топлива для тепло-, энергоснабжения на объектах энергетики на отопительный период 2017-2018 годов
	Наименование
муниципального

образования
	Вид
топлива
	Нормативные запасы на 15.09.2017
(тыс. тонн)
	Финансовые средства на создание запасов топлива
(млн. руб.)

	Хасынский городской округ,

	61,7

	в том числе:
	уголь
	0,810
	4,1

	мазут
	1,184
	51,2

	дизтопливо
	0,100
	6,4

	пос. Палатка
	мазут
	0,181
	7,8

	пос. Хасын
	мазут
	0,213
	9,2

	пос. Стекольный

	25,7

	в том числе:
	мазут
	0,556
	24,1

	уголь
	0,283
	1,6

	пос. Талая

	13,3

	в том числе:
	мазут
	0,234
	10,1

	дизтопливо
	0,050
	3,2

	пос. Атка

	5,7

	в том числе:
	уголь
	0,527
	2,5

	дизтопливо
	0,050
	3,2

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                      Глава

Хасынского городского округа                                                    Б. В. Соколов